Mennyi az alábbi műveletsor eredménye? 
42,22 + 3,108 – 15,1

60,428 30,228 74,81

A3. Kerekítsd egészre, majd tizedre a 42,156-et! Melyik 
szám a nagyobb?

Az egészre kerekített 
szám

A tizedre kerekített 
szám

A két szám egyenlő

A4. Hogyan írjuk le a következő számot?
Hárommillió-negyvenkétezer-tizennyolc

30042018 342018 3042018

H5. Az A4-es papírlap olyan téglalap alakú lap, amelynek 
oldalai 297 mm és 21 cm hosszúságúak. Mekkora 
területen rajzolhatunk rá?

623,7 mm2 6237 mm2 623,7 cm2

H6. A televíziók és monitorok méretét képátlójuk hosszával 
collban szokták megadni. 1 coll körülbelül 2,54 cm.